
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 [REGNUMDATESTAMP]

Об утверждении перечня объектов, 
в отношении которых в 2026 году 
планируется заключение 
концессионных соглашений 

Руководствуясь частью 3 статьи 4, частью 20 статьи 39 Федерального 
закона от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», статей 16 
Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 
Петропавловск-Камчатского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить перечень объектов, в отношении которых в 2026 году 
планируется заключение концессионных соглашений, согласно приложению 1 
к  настоящему постановлению.

2. Утвердить порядок получения копии отчета о техническом 
обследовании имущества, предлагаемого к включению в объект концессионных 
соглашений, согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

3. Управлению имущественных и земельных отношений 
администрации Петропавловск-Камчатского городского округа разместить 
перечень объектов, в отношении которых в 2026 году планируется заключение 
концессионных соглашений, и порядок получения копии отчета о техническом 
обследовании имущества, предлагаемого к включению в объект концессионных 
соглашений, на официальном сайте Российской Федерации для размещения 
информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru. 

4. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского 
городского округа разместить настоящее постановление в сетевом издании 
«Официальный сайт администрации Петропавловск-Камчатского городского 
округа».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на  заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского 
округа Гвоздева А.А.
                                                       [SIGNERSTAMP1]

Глава 
Петропавловск-Камчатского
городского округа                                                                                      Е.А. Беляев

http://www.torgi.gov.ru/


Приложение 1
 к постановлению администрации Петропавловск-Камчатского городского округа

от [REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

Перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2026 году
№
п/п

Наименование объекта Адрес / местоположение объекта Площадь,
кв.м

Протяженность сети,
м

Кадастровый номер Балансовая
стоимость, руб

Обременение

1 Сооружение тепловые сети 106 квартала г Петропавловск-Камчатский - 5 214,40 41:01:0000000:1234 8 397 277,00 Договор аренды имущества
№ 06-02/01 от 01.02.2011

2 Сети котельной № 32 "Ленинградская" г Петропавловск-Камчатский - 405,00 41:01:0010122:3802 1 500 615,00 Договор аренды имущества
№ 06-02/02 от 01.02.2011

3 Здание котельная г Петропавловск-Камчатский, ул Кроноцкая, д. 4 А 842,80 - 41:01:0010118:968 5 000 722,00 Договор аренды имущества
№ 06-02/02 от 01.02.2011

4 Здание мазутная!! г Петропавловск-Камчатский, ул Кроноцкая, д. 4 А 144,70 - 41:01:0010118:969 719 000,00 Договор аренды имущества
№ 06-02/02 от 01.02.2011

5 Здание ЦТП-18 г Петропавловск-Камчатский, ул Пограничная, д. 46 315,90 - 41:01:0010123:2544 1 124 000,00 Договор аренды имущества
№ 06-02/02 от 01.02.2011

6 Здание ПНС-26 "УВД" г Петропавловск-Камчатский, ул Зеркальная, д. 62 293,50 - 41:01:0010118:928 1 325 683,00 Договор аренды имущества
№ 06-02/02 от 01.02.2011

7 Здание ЦТП электрокотельная г Петропавловск-Камчатский, ул Беринга, д. 6 92,60 - 41:01:0010117:2341 725 166,00 Договор аренды имущества
№ 06-02/02 от 01.02.2011

8 Здание котельная "Тушканова КМП" г Петропавловск-Камчатский, ул Тушканова, д. 11А 537,10 - 41:01:0010116:1149 2 181 661,73 Договор аренды имущества
№ 06-02/02 от 01.02.2011

9 Здание котельной г Петропавловск-Камчатский, ул Новая, д. 11а 372,50 - 41:01:0010109:1554 100 287,00 Договор аренды имущества
№ 06-02/02 от 01.02.2011

10 Здание мазутохранилища г Петропавловск-Камчатский, ул Новая, д. 11а 174,00 - 41:01:0010109:1556 136 890,00 Договор аренды имущества
№ 06-02/02 от 01.02.2011

11 Здание Котельная № 46 "школа № 18" г Петропавловск-Камчатский, ул Дзержинского, д. 18А 523,80 - 41:01:0010117:1922 2 400 834,00 Договор аренды имущества
№ 06-02/02 от 01.02.2011

12 Здание Мазутонасосная г Петропавловск-Камчатский, ул Автомобилистов, д. 4, корп. 1 250,20 - 41:01:0010117:2310 3 289 571,00 Договор аренды имущества
№ 06-02/02 от 01.02.2011

13 Нежилые помещения поз.1-6 подвала;
поз.1-12, 15-20 первого этажа; поз.1-14
второго этажа; поз.1-11 третьего этажа в
здании котельной 103 квартал

г Петропавловск-Камчатский, ул Бохняка, д. 10а 1 094,60 - 41:01:0010116:12234 2 402 159,00 Договор аренды имущества
№ 06-02/02 от 01.02.2011

14 Здание ПНС-25 г Петропавловск-Камчатский, ул Автомобилистов, д. 45 А 55,70 - 41:01:0010118:1105 396 028,00 Договор аренды имущества
№ 06-02/02 от 01.02.2011

15 Здание ЦТП-21 г Петропавловск-Камчатский, ул Беринга, д. 106А 973,70 - 41:01:0010127:539 8 801 086,00 Договор аренды имущества
№ 06-02/02 от 01.02.2011

16 Здание ЦТП-8 «Горизонт-Север» г Петропавловск-Камчатский, ул Академика Королева, д. 56 3 200,50 - 41:01:0010118:798 19 128 056,00 Договор аренды имущества
№ 06-02/02 от 01.02.2011

17 Здание Мазутный цех г Петропавловск-Камчатский, ул Академика Королева, д. 56 343,30 - 41:01:0010118:801 6 566 955,00 Договор аренды имущества
№ 06-02/02 от 01.02.2011

18 Здание ЦТП-341 г Петропавловск-Камчатский, ул Батарейная, д. 1Б 544,30 - 41:01:0010117:2279 17 103 695,17 Договор аренды имущества
№ 06-02/02 от 01.02.2011

19 Здание Склад горючесмазочных
материалов

г Петропавловск-Камчатский, ул Батарейная, д. 1Б 425,60 - 41:01:0010117:2281 1 341 544,00 Договор аренды имущества
№ 06-02/02 от 01.02.2011

20 Сооружение тепловые сети котельной №
12 "Сероглазка"

г Петропавловск-Камчатский - 2 674,00 41:01:0010117:12139 8 895 734,00 Договор аренды имущества
№ 06-02/02 от 01.02.2011

21 Сооружение тепловые сети котельной №
37 "Психдиспансер"

г Петропавловск-Камчатский - 168,00 41:01:0010114:5566 171 720,00 Договор аренды имущества
№ 06-02/02 от 01.02.2011

22 Сооружение тепловые сети котельной №
34 «ЦТП Электрокотельная»

г Петропавловск-Камчатский - 137,00 41:01:0010117:12066 346 350,00 Договор аренды имущества
№ 06-02/02 от 01.02.2011



23 Сооружение тепловые сети котельной №
43 "Чубарова"

г Петропавловск-Камчатский - 5 384,00 41:01:0000000:2293 2 542 286,00 Договор аренды имущества
№ 06-02/02 от 01.02.2011

24 Сооружение тепловые сети котельной №
42 "Заозерная"

г Петропавловск-Камчатский - 2 640,00 41:01:0010109:2004 1 341,00 Договор аренды имущества
№ 06-02/02 от 01.02.2011

25 Сооружение тепловые сети ЦТП № 23
"Дачная"

г Петропавловск-Камчатский - 4 418,00 41:01:0010118:14665 1 149 438,00 Договор аренды имущества
№ 06-02/02 от 01.02.2011

26 Сооружение тепловые сети котельной №
62 "103 квартал"

г Петропавловск-Камчатский - 3 187,00 41:01:0010116:18798 4 716 662,49 Договор аренды имущества
№ 06-02/02 от 01.02.2011

27 Сооружение тепловые сети котельная №
56 «С/х Петропавловский»

г Петропавловск-Камчатский - 1 218,00 41:01:0000000:2299 832 945,00 Договор аренды имущества
№ 06-02/02 от 01.02.2011

28 Сооружение тепловые сети ЦТП-18
"Автоколонна 1958"

г Петропавловск-Камчатский - 685,00 41:01:0000000:2309 650 202,00 Договор аренды имущества
№ 06-02/02 от 01.02.2011

29 Сооружение тепловые сети котельной №
46 "Школа № 18"

г Петропавловск-Камчатский - 1 165,00 41:01:0010117:12015 1 077 268,00 Договор аренды имущества
№ 06-02/02 от 01.02.2011

30 Сооружение тепловые сети котельной №
40 "КМП"

г Петропавловск-Камчатский - 882,00 41:01:0000000:2292 37 319,00 Договор аренды имущества
№ 06-02/02 от 01.02.2011

31 Сооружение тепловые сети ЦТП-
котельной № 21 "Геологи"

г Петропавловск-Камчатский - 2 594,00 41:01:0010117:12013 3 361 260,00 Договор аренды имущества
№ 06-02/02 от 01.02.2011

32 Сооружение тепловые сети ЦТП № 19
"Батарейная"

г Петропавловск-Камчатский - 2 636,00 41:01:0010117:12018 748 093,00 Договор аренды имущества
№ 06-02/02 от 01.02.2011

33 Сооружение тепловые сети ЦТП № 8
"Горизонт-Север"

г Петропавловск-Камчатский - 3 341,00 41:01:0010118:14669 30 636 160,00 Договор аренды имущества
№ 06-02/02 от 01.02.2011

34 Сооружение тепловые сети котельной №
50 "101 квартал"

г Петропавловск-Камчатский - 4 271,00 41:01:0000000:2290 11 256 067,00 Договор аренды имущества
№ 06-02/02 от 01.02.2011

35 Сооружение тепловые сети ЦТП № 7 "7
квартал"

г Петропавловск-Камчатский - 2 345,00 41:01:0010118:14667 11 771 539,00 Договор аренды имущества
№ 06-02/02 от 01.02.2011

36 Сооружение тепловые сети котельной №
45 "Владивостокская"

г Петропавловск-Камчатский - 720,00 41:01:0010118:14666 2 185 237,00 Договор аренды имущества
№ 06-02/02 от 01.02.2011

37 Сооружение тепловые сети котельной №
52 "108 квартал"

г Петропавловск-Камчатский - 2 307,00 41:01:0000000:2294 7 428 604,00 Договор аренды имущества
№ 06-02/02 от 01.02.2011

38 Сооружение тепловые сети котельной №
44 "Ватутина"

г Петропавловск-Камчатский - 5 908,00 41:01:0000000:2296 9 256 774,00 Договор аренды имущества
№ 06-02/02 от 01.02.2011

39 Сооружение тепловые сети от котельная
№ 12 "Сероглазка" до ЦТП-17 "Колхоз им.
Ленина"

г Петропавловск-Камчатский - 4 125,00 41:01:0000000:2310 8 452 272,85 Договор аренды имущества
№ 06-02/02 от 01.02.2011

40 Сооружение тепловые сети по ПНС-24
"Тельмана"

г Петропавловск-Камчатский, ул Батарейная, д. 1Б - 2,00 41:01:0010117:12254 1 522,00 Договор аренды имущества
№ 06-02/02 от 01.02.2011

41 Сооружение канализационный коллектор к
ЦТП-18 "Автоколонна 1958"

г Петропавловск-Камчатский, ул Пограничная, д. 46 - 26,00 41:01:0010123:2997 25 000,00 Договор аренды имущества
№ 06-02/02 от 01.02.2011

42 Здание котельной "Сероглазка" г Петропавловск-Камчатский, ул Дружбы, д. 10/1 1 553,00 - 41:01:0010117:1947 4 362 797,60 Договор аренды имущества
№ 06-02/02 от 01.02.2011

43 Здание Склад г Петропавловск-Камчатский, ул Дружбы, д. 10/1, корп. 1 43,70 - 41:01:0010117:1948 476 993,01 Договор аренды имущества
№ 06-02/02 от 01.02.2011

44 Здание Распределительный узел г Петропавловск-Камчатский, ул Дружбы, д. 10/1, корп. 1 16,20 - 41:01:0010117:1949 358 465,80 Договор аренды имущества
№ 06-02/02 от 01.02.2011

45 Здание Трансформаторная подстанция г Петропавловск-Камчатский, ул Дружбы, д. 10/1, корп. 1 39,20 - 41:01:0010117:1950 561 298,62 Договор аренды имущества
№ 06-02/02 от 01.02.2011

46 Здание Котельная г Петропавловск-Камчатский, ул Карагинская, д. 22 А 303,20 - 41:01:0010114:666 1 487 615,00 Договор аренды имущества
№ 06-02/02 от 01.02.2011

47 Здание Дымососная г Петропавловск-Камчатский, ул Карагинская, д. 22 А 11,40 - 41:01:0010114:667 187 143,92 Договор аренды имущества
№ 06-02/02 от 01.02.2011

48 Здание Котельная «Чубарова» г Петропавловск-Камчатский, пр-кт Победы, д. 8а 1 496,90 - 41:01:0010113:415 9 785 965,00 Договор аренды имущества
№ 06-02/02 от 01.02.2011

49 Здание склад г Петропавловск-Камчатский, пр-кт Победы, д. 8а 43,00 - 41:01:0010113:416 328 546,67 Договор аренды имущества
№ 06-02/02 от 01.02.2011



50 Здание склад г Петропавловск-Камчатский, пр-кт Победы, д. 8а 31,60 - 41:01:0010113:417 405 280,33 Договор аренды имущества
№ 06-02/02 от 01.02.2011

51 Здание Котельная г Петропавловск-Камчатский, ул Автомобилистов, д. 4 2 044,20 - 41:01:0010117:2309 17 103 428,00 Договор аренды имущества
№ 06-02/02 от 01.02.2011

52 Здание Склад г Петропавловск-Камчатский, ул Автомобилистов, д. 4, корп. 2 70,80 - 41:01:0010117:2311 682 634,85 Договор аренды имущества
№ 06-02/02 от 01.02.2011

53 Здание котельной "101 квартал" г Петропавловск-Камчатский, ул Давыдова, д. 1 977,30 - 41:01:0010116:1337 6 193 335,00 Договор аренды имущества
№ 06-02/02 от 01.02.2011

54 Здание мазутная г Петропавловск-Камчатский, ул Давыдова, д. 1 56,10 - 41:01:0010116:1338 1 333 281,97 Договор аренды имущества
№ 06-02/02 от 01.02.2011

55 Здание Котельная г Петропавловск-Камчатский, ул Молчанова, д. 14/1 1 163,60 - 41:01:0010116:1249 7 248 459,00 Договор аренды имущества
№ 06-02/02 от 01.02.2011

56 Здание Склад горючего г Петропавловск-Камчатский, ул Молчанова, д. 14/1 135,30 - 41:01:0010116:1250 2 711 594,16 Договор аренды имущества
№ 06-02/02 от 01.02.2011

57 Здание Котельная г Петропавловск-Камчатский, ул Первомайская, д. 1 а 531,60 - 41:01:0010109:827 6 035 123,00 Договор аренды имущества
№ 06-02/02 от 01.02.2011

58 Здание Склад ГСМ г Петропавловск-Камчатский, ул Первомайская, д. 1 а 118,70 - 41:01:0010109:828 786 415,80 Договор аренды имущества
№ 06-02/02 от 01.02.2011

59 Здание цтп-23 «Дачная» г Петропавловск-Камчатский, ул Орджоникидзе, д. 11 А 372,00 - 41:01:0010118:1167 537 032,00 Договор аренды имущества
№ 06-02/02 от 01.02.2011

60 Здание тепловая камера г Петропавловск-Камчатский, ул Орджоникидзе, д. 11 А 42,80 - 41:01:0010118:1168 434 140,98 Договор аренды имущества
№ 06-02/02 от 01.02.2011

61 Здание павильон тепловой камеры г Петропавловск-Камчатский, ул Батарейная, д. 1Б 21,90 - 41:01:0010117:2280 2 398,00 Договор аренды имущества
№ 06-02/02 от 01.02.2011

62 Здание ПНС-24 "Тельмана" г Петропавловск-Камчатский, ул Тельмана, д. 1 51,00 - 41:01:0000000:439 790 067,92 Договор аренды имущества
№ 06-02/02 от 01.02.2011

63 Здание котельной г Петропавловск-Камчатский, ул Владивостокская, д. 43/1 1 042,20 - 41:01:0010118:952 432 273,00 Договор аренды имущества
№ 06-02/02 от 01.02.2011

64 Здание склада г Петропавловск-Камчатский, ул Владивостокская, д. 43/1 151,30 - 41:01:0010118:750 1 706 514,35 Договор аренды имущества
№ 06-02/02 от 01.02.2011

65 Здание камера переключения г Петропавловск-Камчатский, ул Савченко, д. 9а 36,70 - 41:01:0010115:684 295 301,79 Договор аренды имущества № б/н от
19.06.2003

66 Сооружение Центральный тепловой пункт
№ 334 и тепловые сети второго и первого
контура

г Петропавловск-Камчатский, ул. Виталия Кручины, ул.
Фролова, ул. Ларина, ул. Вольского

295,00 5 833,00 41:01:0010115:9464 119 436 741,00 Договор аренды имущества № б/н от
19.06.2003

67 Сооружение Центральный тепловой пункт
№ 308 и тепловые сети второго и первого
контура

г Петропавловск-Камчатский, ул. Кутузова, Пограничная 697,30 1 714,10 41:01:0010125:678 5 623 730,00 Договор аренды имущества № б/н от
19.06.2003

68 Сооружение Центральный тепловой пункт
№ 324 и тепловые сети второго контура

г Петропавловск-Камчатский, ул. Ленинградская, Атласова,
Пограничная

386,90 1 740,55 41:01:0000000:1199 5 755 686,00 Договор аренды имущества № б/н от
19.06.2003

69 Сооружение Центральный тепловой пункт
№ 323 и тепловые сети 2-го контура

г Петропавловск-Камчатский, ул Ленинградская, д. 128А 323,40 57,00 41:01:0010124:1264 4 824 181,00 Договор аренды имущества № б/н от
19.06.2003

70 Сооружение Центральный тепловой пункт
№ 312 и тепловые сети второго и первого
контура

г Петропавловск-Камчатский, ул Пограничная 194,10 592,60 41:01:0010123:2546 5 875 800,00 Договор аренды имущества № б/н от
19.06.2003

71 Сооружение Центральный тепловой пункт
№ 318 и тепловые сети второго контура

г Петропавловск-Камчатский, ул Тундровая, сооружение № 2б 1 055,10 499,52 41:01:0000000:1198 7 105 660,00 Договор аренды имущества № б/н от
19.06.2003

72 Центральный тепловой пункт № 109 и
тепловые сети 1-го и 2-го контура

г Петропавловск-Камчатский, ул Строительная, д. 1 а 251,70 348,00 41:01:0010130:537 3 329 691,10 Договор аренды имущества № б/н от
19.06.2003

73 Сооружение Центральный тепловой пункт
№ 325 и тепловые сети 1-го и 2-го контура

г Петропавловск-Камчатский, ул Ленинградская, д. 65/1 494,40 3 895,00 41:01:0010117:9574 989 190,00 Договор аренды имущества № б/н от
19.06.2003



74 Сооружение Центральный тепловой пункт
№ 328 и тепловые сети второго и первого
контура

г Петропавловск-Камчатский, проезд Космический, сооружение
9

307,90 1 092,40 41:01:0010119:11710 14 077 111,00 Договор аренды имущества № б/н от
19.06.2003

75 Сооружение Центральный тепловой пункт
№ 228 и тепловые сети 1 и 2-ой контур

г Петропавловск-Камчатский, ул Морская, д. 15а 411,10 570,50 41:01:0010122:895 8 711 823,00 Договор аренды имущества № б/н от
19.06.2003

76 Сооружение Центральный тепловой пункт
№ 329 и тепловые сети второго и первого
контура

г Петропавловск-Камчатский, проезд Космический, сооружение
№ 10а

297,90 2 450,90 41:01:0010119:11760 12 001 767,00 Договор аренды имущества № б/н от
19.06.2003

77 Сооружение Центральный тепловой пункт
№ 231 и тепловые сети 1-го и 2-го контура

г Петропавловск-Камчатский, ул Ленинская, сооружение 14а 119,90 756,90 41:01:0000000:1552 2 804 139,00 Договор аренды имущества № б/н от
19.06.2003

78 Сооружение Центральный тепловой пункт
№ 221 и тепловые сети 1 и 2 контура

г Петропавловск-Камчатский, ул Рябиковская, сооружение №
80а

411,60 2 069,40 41:01:0000000:1574 9 699 324,00 Договор аренды имущества № б/н от
19.06.2003

79 Сооружение Центральный тепловой пункт
№ 222 и тепловые сети 1-го и 2-го контура

г Петропавловск-Камчатский, ул Корякская 114,00 140,00 41:01:0010127:5308 2 476 806,00 Договор аренды имущества № б/н от
19.06.2003

80 Сооружение Центральный тепловой пункт
№ 108 тепловые сети 1-го и 2-го контура

г Петропавловск-Камчатский, ул Пушкинская, сооружение № 1а 106,80 227,90 41:01:0010130:1698 1 054 765,00 Договор аренды имущества № б/н от
19.06.2003

81 Сооружение Центральный тепловой пункт
№ 234 тепловые сети 1-го и 2-го контура

г Петропавловск-Камчатский, ул Советская 303,20 1 558,80 41:01:0010122:761 19 190 857,40 Договор аренды имущества № б/н от
19.06.2003

82 Сооружение Центральный тепловой пункт
№ 236 тепловые сети 1-го и 2-го контура

г Петропавловск-Камчатский, ул Ленинская 257,60 2 393,40 41:01:0000000:1551 13 433 950,00 Договор аренды имущества № б/н от
19.06.2003

83 Здание центральный тепловой пункт №
319

г Петропавловск-Камчатский, ул Дальняя, д. 1 1 680,20 - 41:01:0010120:2093 3 397 577,00 Договор аренды имущества № б/н от
19.06.2003

84 Здание центральный тепловой пункт №
211

г Петропавловск-Камчатский, ул Океанская, д. 92г 282,70 - 41:01:0010127:323 2 124 930,00 Договор аренды имущества № б/н от
19.06.2003

85 Здание центральный тепловой пункт №
304

г Петропавловск-Камчатский, ул Лизы Чайкиной, д. 4 289,00 - 41:01:0010126:1072 594 206,00 Договор аренды имущества № б/н от
19.06.2003

86 Здание камера переключения г Петропавловск-Камчатский, ул Академика Королева, д. 23/1 36,80 - 41:01:0010119:11804 296 106,43 Договор аренды имущества № б/н от
19.06.2003

87 Здание камера переключения г Петропавловск-Камчатский, ул Академика Королева, д. 45/1 36,20 - 41:01:0010119:523 291 278,61 Договор аренды имущества № б/н от
19.06.2003

88 Здание Камера переключения г Петропавловск-Камчатский, ул Звездная, д. 37 43,80 - 41:01:0010119:661 352 431,02 Договор аренды имущества № б/н от
19.06.2003

89 Здание центральный тепловой пункт №
327

г Петропавловск-Камчатский, ул Академика Королева, д. 23/1 316,60 - 41:01:0010119:771 1 992 496,00 Договор аренды имущества № б/н от
19.06.2003

90 Здание Центральный тепловой пункт №
330

г Петропавловск-Камчатский, ул Академика Королева, д. 45/1 259,50 - 41:01:0010119:522 233 808,00 Договор аренды имущества № б/н от
19.06.2003

91 Здание центральный тепловой пункт №
326

г Петропавловск-Камчатский, ул Звездная, д. 37 266,70 - 41:01:0010119:660 2 500 101,00 Договор аренды имущества № б/н от
19.06.2003

92 Здание центральный тепловой пункт №
314

г Петропавловск-Камчатский, ул Семена Удалого, д. 7а 312,90 - 41:01:0010123:319 2 497 197,00 Договор аренды имущества № б/н от
19.06.2003

93 Здание центральный тепловой пункт №
207

г Петропавловск-Камчатский, ул Пономарева, д. 10/1 437,00 - 41:01:0010128:270 3 013 872,00 Договор аренды имущества № б/н от
19.06.2003

94 Здание центральный тепловой пункт №
321

г Петропавловск-Камчатский, ул Кирдищева, д. 1 262,60 - 41:01:0010119:14090 2 096 913,00 Договор аренды имущества № б/н от
19.06.2003

95 Сооружение Центральный тепловой пункт
№ 320 и тепловые сети второго и первого
контура

г Петропавловск-Камчатский, пр-кт Циолковского, сооружение
9а

416,10 680,00 41:01:0010119:679 981 184,00 Договор аренды имущества № б/н от
19.06.2003

96 Здание центральный тепловой пункт №
322

г Петропавловск-Камчатский, проезд Орбитальный, д. 1А 257,70 - 41:01:0010119:794 2 004 362,00 Договор аренды имущества № б/н от
19.06.2003



97 Здание центральный тепловой пункт №
206

г Петропавловск-Камчатский, пер Садовый, д. 6/1 215,60 - 41:01:0010129:431 231 668,00 Договор аренды имущества № б/н от
19.06.2003

98 Здание камера переключения г Петропавловск-Камчатский, ул Кирдищева, д. 21 33,30 - 41:01:0010119:678 267 944,13 Договор аренды имущества № б/н от
19.06.2003

99 Здание Камера переключения г Петропавловск-Камчатский, проезд Орбитальный, д. 1А 22,20 - 41:01:0010119:795 178 629,42 Договор аренды имущества № б/н от
19.06.2003

100 Сооружение тепловые сети первого и
второго контура

г Петропавловск-Камчатский, ул. Дальневосточная, ул.
Савченко, ул. Ларина, ул. Вольского, пр-кт Таранца

- 13 172,74 41:01:0010115:685 135 155 742,57 Договор аренды имущества № б/н от
19.06.2003

101 Сооружение Тепловые сети второго
контура от ЦТП-319

г Петропавловск-Камчатский, ул Дальняя - 2 863,00 41:01:0010120:2529 106 838,00 Договор аренды имущества № б/н от
19.06.2003

102 Сооружение тепловые сети 1-го и 2-го
контура от ЦТП-211

г Петропавловск-Камчатский, ул Океанская - 599,00 41:01:0010127:6468 244 503,00 Договор аренды имущества № б/н от
19.06.2003

103 Сооружение тепловые сети второго и
первого контура

г Петропавловск-Камчатский, ул Гастелло - 1 258,00 41:01:0010126:1055 862 475,00 Договор аренды имущества № б/н от
19.06.2003

104 Сооружение Тепловые сети первого и
второго контура от ЦТП-327

г Петропавловск-Камчатский, ул. Академика Королева, пр.
Циолковского

- 4 396,00 41:01:0010119:15754 331 781,00 Договор аренды имущества № б/н от
19.06.2003

105 Сооружение Тепловые сети второго и
первого контура от ЦТП-330

г Петропавловск-Камчатский, ул. Академика Королёва, ул.
Академика Курчатова

- 5 752,00 41:01:0010119:15756 592 008,00 Договор аренды имущества № б/н от
19.06.2003

106 Сооружение тепловые сети второго
контура от ЦТП-326

г Петропавловск-Камчатский, ул. Звездная, Орбитальный
проезд

- 4 416,00 41:01:0010119:15760 16 205 437,00 Договор аренды имущества № б/н от
19.06.2003

107 Тепловые сети 1-го и 2-го контура от ЦТП-
207

г Петропавловск-Камчатский, ул.Пономарева, ул.Океанская - 5 126,00 41:01:0010128:219 4 498 969,92 Договор аренды имущества № б/н от
19.06.2003

108 Сооружение Тепловые сети первого и
второго контура от ЦТП-321

г Петропавловск-Камчатский, пр. Циолковского, ул.
Кирдищева, ул. Николаевой Терешковой

- 3 893,00 41:01:0010119:15753 4 452 536,00 Договор аренды имущества № б/н от
19.06.2003

109 Сооружение тепловые сети второго и
первого контура Звездная, пр.
Циолковского, пр. Орбитальный

г Петропавловск-Камчатский - 1 377,00 41:01:0010119:796 1 665 174,00 Договор аренды имущества № б/н от
19.06.2003

110 Сооружение Тепловые сети 1 и 2 контура
от ЦТП-206

г Петропавловск-Камчатский, Садовый переулок, ул. Штурмана
Елагина, ул. Океанская

- 1 133,00 41:01:0000000:2266 51 353,00 Договор аренды имущества № б/н от
19.06.2003

111 Сооружение Тепловые сети 1 и 2 контура
от ЦТП-314

г Петропавловск-Камчатский, ул Семена Удалого - 2 643,00 41:01:0010123:320 287 216,00 Договор аренды имущества № б/н от
19.06.2003

112 Здание центральный тепловой пункт №
335

г Петропавловск-Камчатский, ул Савченко, д. 9а 275,30 - 41:01:0010115:683 2 996 347,00 Договор аренды имущества № б/н от
19.06.2003

113 Нежилое помещение поз. 1 первого этажа
в здании Внутриквартальная насосная
станция с ЦТП

г Петропавловск-Камчатский, микрорайон жилой застройки в
районе Северо-восточное шоссе

88,50 - 41:01:0000000:1105 6 551 167,20 Договор аренды имущества № 02/12 от
28.01.2012

114 Тепловые сети г Петропавловск-Камчатский, микрорайон жилой застройки в
районе Северо-Восточное шоссе

- 1 299,00 41:01:0000000:1688 40 296 840,00 Договор аренды имущества № 02/12 от
28.01.2012

115 Нежилое помещение г Петропавловск-Камчатский, ул Невского, д. 1, пом.2 этаж №1 88,20 - 41:01:0010125:1745 2 591 447,79 Договор аренды муниципального
имущества № 1/ар-12 от 01.01.2012

116 Сооружение бойлерной г Петропавловск-Камчатский, ул Комсомольская, д. 5А 143,60 - 41:01:0010129:5439 2 326 000,00 Договор аренды муниципального
имущества № 1/ар-12 от 01.01.2012

117 Здание Мазутонасосная г Петропавловск-Камчатский, ул Уссурийская, д. 20а, стр. 1 83,50 - 41:01:0000000:263 1 119 495,00 Договор аренды муниципального
имущества № 1/ар-12 от 01.01.2012

118 Сооружение Тепловые сети и сети ГВС (от
котельной № 45 "Владивостокская",
расположенные по адресу: Петропавловск-
Камчатский, ул. Владивостокская 43/1)

г Петропавловск-Камчатский, ул Владивостокская, д. 47/4,45/3 - 94,00 41:01:0010118:13631 279 302,00 Договор аренды муниципального
имущества № 1/ар-12 от 01.01.2012

119 Сооружение Тепловая сеть и сети ГВС (от
ЦТП "Дачная", расположенного по адресу
- г. Петропавловск-Камчатский, ул.
Орджоникидзе, 11А)

г Петропавловск-Камчатский, ул. Толстого, 2, Бульвар
Рыбацкой славы, 21, пр. Рыбаков, 28, пр. Рыбаков, 30, пр.
Рыбаков, 6, ул. Лукашевского, 7/1

- 455,00 41:01:0010118:13642 6 048 705,00 Договор аренды муниципального
имущества № 1/ар-12 от 01.01.2012



120 Сооружение Тепловая сеть и сети ГВС (от
ЦТП "Батарейная", расположенного по
адресу: Петропавловск-Камчатский, ул.
Батарейная, 1)

г Петропавловск-Камчатский, ул Владивостокская, д. 21 - 98,00 41:01:0010117:10884 1 247 943,00 Договор аренды муниципального
имущества № 1/ар-12 от 01.01.2012

121 Сооружение Теплофикационная сеть п.
Халактырка

г Петропавловск-Камчатский - 1,00 41:01:0010126:3490 12 735,00 Договор аренды муниципального
имущества № 1/ар-12 от 01.01.2012

122 Сооружение Тепловая сеть и сети ГВС (от
котельной № 52 "108 квартал",
расположенной по адресу: г.
Петропавловск-Камчатский, ул Молчанова
14/1)

г Петропавловск-Камчатский, ул. Молчанова,1/1, ул. Абеля, 11,
ул. Молчанова, 16/1

- 275,00 41:01:0010116:16560 3 501 882,00 Договор аренды муниципального
имущества № 1/ар-12 от 01.01.2012

123 Сооружение Тепловая сеть и сети ГВС (от
котельной № 43 "Чубарова",
расположенной по адресу - г.
Петропавловск-Камчатский, пр. Победы,
8А)

г Петропавловск-Камчатский, ул. Кавказская, 36, пр. Победы 6/1 - 166,00 41:01:0000000:2055 2 113 863,00 Договор аренды муниципального
имущества № 1/ар-12 от 01.01.2012

124 Сооружение Тепловая сеть и сети ГВС (от
котельной 12 "Сероглазка",
расположенной по адресу Петропавловск-
Камчатский, ул. Дружбы, 20)

г Петропавловск-Камчатский, ул. Космонавтов, 7, ул. Дружбы, 3 - 101,00 41:01:0000000:2056 1 286 146,00 Договор аренды муниципального
имущества № 1/ар-12 от 01.01.2012

125 Сооружение Тепловая сеть и сети ГВС (от
котельной № 56 "с/х Петропавловский",
расположенной по адресу - г.
Петропавловск-Камчатский, ул.
Первомайская,1)

г Петропавловск-Камчатский, ул. Первомайская, 6, ул.
Первомайская, 15А, ул. Первомайская, 15

- 231,00 41:01:0010109:1708 3 005 251,00 Договор аренды муниципального
имущества № 1/ар-12 от 01.01.2012

126 Сооружение Тепловые сети (от Котельной
№ 44 "Ватутина", расположенной по
адресу: г. Петропавловск-Камчатский, ул.
Автомобилистов, 4)

г Петропавловск-Камчатский, ул. Автомобилистов, 27/1, ул.
Автомобилистов, 9, ул. Ватутина 1, ул. Ватутина 1А

- 222,00 41:01:0010118:13632 659 628,00 Договор аренды муниципального
имущества № 1/ар-12 от 01.01.2012

127 Сооружение Тепловые сети (от ЦТП-8,
расположенного по адресу: г.
Петропавловск-Камчатский, ул. Ак.
Королева, д 56)

г Петропавловск-Камчатский, ул Лукашевского, д. 7/1 - 93,00 41:01:0010118:13633 148 676,00 Договор аренды муниципального
имущества № 1/ар-12 от 01.01.2012

128 Сооружение ИТП с наружными сетями 1 и
2 контура

г Петропавловск-Камчатский, ш Елизовское, д. 26 9,10 88,00 41:01:0010113:3306 522 948,00 Договор аренды муниципального
имущества № 1/ар-12 от 01.01.2012

129 Здание г Петропавловск-Камчатский, ул Матросова, д. 1а 244,60 41:01:0010127:5695 3 871 001,00 Договор аренды муниципального
имущества № 1/ар-12 от 01.01.2012

130 Здание г Петропавловск-Камчатский, ул Матросова, д. 1 209,10 41:01:0010127:5694 3 538 987,00 Договор аренды муниципального
имущества № 1/ар-12 от 01.01.2012

131 Сооружение Тепловые сети 1 и 2 контура
от Бойлерной № 1, расположенной по ул.
Капитана Драбкина, 5.

г Петропавловск-Камчатский - 2 108,00 41:01:0000000:1218 15 621 000,00 Договор аренды муниципального
имущества № 1/ар-12 от 01.01.2012

132 Сооружение тепловая сеть и сети ГВС (от
котельной № 50 "101 квартал",
расположенной по адресу -
г.Петропавловск-Камчатский,
ул.Давыдова, 1)

г Петропавловск-Камчатский, ул. Горького, ул. 50 лет Октября
33, ул. Горького 13А, ул. Ватутина 1А, ул. Давыдова 15, ул.
Давыдова 16, ул. Автомобилистов 16, ул. Ватутина 1,
Войцешека 5

- 566,00 41:01:0000000:2058 14 805 380,00 Договор аренды муниципального
имущества № 1/ар-12 от 01.01.2012

133 Сооружение Тепловая сеть и сети ГВС (от
ЦТП «106 квартал», расположено по
адресу г. Петропавловск-Камчатский, пр.
К. Маркса, 13А)

г Петропавловск-Камчатский, ул. Тушканова 10/1-10/3, пр.
Карла Маркса 27, проспект Карла Маркса 13/1, пр. Карла
Маркса 15/1

- 261,00 41:01:0010114:4819 10 923 545,00 Договор аренды муниципального
имущества № 1/ар-12 от 01.01.2012



134 Сооружение Тепловая сеть и сети ГВС (от
котельной № 62 "103 квартал",
расположенной по адресу:
г.Петропавловск-Камчатский, ул.Бохняка,
10А

г Петропавловск-Камчатский, ул.Тушканова, 5/1, Тушканова,
д.31

- 88,00 41:01:0010116:16564 3 683 034,00 Договор аренды муниципального
имущества № 1/ар-12 от 01.01.2012

135 Сооружение Здание котельной
"Долиновка" с инженерными сетями
теплоснабжения от здания котельной
"Долиновка"

г Петропавловск-Камчатский, ул Ракетная, д. 15а 336,80 436,00 41:01:0010131:348 6 007 363,22 Договор аренды муниципального
имущества № 1/ар-12 от 01.01.2012

136 Сооружение Здание ЦТП-4 с тепловыми
сетями от здания ЦТП-4

г Петропавловск-Камчатский, ул Солнечная 159,20 1 209,00 41:01:0010126:3031 8 584 000,00 Договор аренды муниципального
имущества № 1/ар-12 от 01.01.2012

137 Нежилые помещения поз. 1;2;5 в здании
ЦТП №1

г Петропавловск-Камчатский, ул Труда, д. 16а 100,60 - 41:01:0010129:4395 2 012 124,00 Договор аренды муниципального
имущества № 1/ар-12 от 01.01.2012

138 Сооружение Здание котельной "Чапаевка"
с инженерными сетями теплоснабжения от
здания котельной "Чапаевка"

г Петропавловск-Камчатский, ул Фурманова 330,70 611,00 41:01:0010108:63 5 456 000,00 Договор аренды муниципального
имущества № 1/ар-12 от 01.01.2012

139 Сооружение Здание ЦТП-2 с тепловыми
сетями от здания ЦТП-2

г Петропавловск-Камчатский, ул Солнечная, д. 25а 160,60 776,00 41:01:0010126:999 6 771 000,00 Договор аренды муниципального
имущества № 1/ар-12 от 01.01.2012

140 Здание 802 теплоцентрали г Петропавловск-Камчатский, ул Петра Ильичева, д. 90 1 742,90 - 41:01:0000000:1391 31 030 714,00 Договор аренды муниципального
имущества № 1/ар-12 от 01.01.2012

141 Здание Мазутонасосной станции г Петропавловск-Камчатский, ул Петра Ильичева, д. 90
строение 1

203,00 - 41:01:0000000:1390 4 231 434,00 Договор аренды муниципального
имущества № 1/ар-12 от 01.01.2012

142 Здание Котельной № 3 г Петропавловск-Камчатский, ул Уссурийская, д. 20а 2 414,20 - 41:01:0000000:262 46 539 002,92 Договор аренды муниципального
имущества № 1/ар-12 от 01.01.2012

143 Сооружение ЦТП-2 с тепловыми сетями 1
и 2 контура

г Петропавловск-Камчатский, ул Индустриальная,
сооружение13а

219,30 1 097,00 41:01:0000000:1231 9 342 000,00 Договор аренды муниципального
имущества № 1/ар-12 от 01.01.2012

144 Сооружение ЦТП-5 с тепловыми сетями 1
и 2 контура

г Петропавловск-Камчатский, ул Заводская, сооружение № 20а 213,70 1 771,00 41:01:0000000:1205 10 899 000,00 Договор аренды муниципального
имущества № 1/ар-12 от 01.01.2012

145 Сооружение Здание котельной № 5
"школа" с тепловыми сетями в
двухтрубном исчислении от здания
котельной № 5 "школа"

г Петропавловск-Камчатский, пер Светлый, д. 1б 141,90 138,00 41:01:0010111:828 2 125 000,00 Договор аренды муниципального
имущества № 1/ар-12 от 01.01.2012

146 Сооружение Здание Котельной № 6
"Авача" (с трубой) с тепловыми сетями в
двухтрубном исчислении от котельной №
6 "Авача" (с трубой)

г Петропавловск-Камчатский, ул Попова, д. 37в 516,70 718,00 41:01:0010111:829 7 556 000,00 Договор аренды муниципального
имущества № 1/ар-12 от 01.01.2012

147 Сооружение Здание котельной, в/г № 1
"Нагорный" с инженерными сетями
теплоснабжения от котельной в/г № 1
"Нагорный"

г Петропавловск-Камчатский, п. Нагорный 542,60 470,00 41:01:0000000:1817 13 273 215,00 Договор аренды муниципального
имущества № 1/ар-12 от 01.01.2012

148 Сооружение Здание котельной, в/г № 1
"Тундровый" с инженерными сетями
теплоснабжения от здания котельной, в/г
№ 1 "Тундровый" к жилым домам
п.Тундровый

г. Петропавловск-Камчатский, п. Тундровый 290,80 430,00 41:01:0000000:1816 4 354 307,00 Договор аренды муниципального
имущества № 1/ар-12 от 01.01.2012

149 Сооружение Сети теплоснабжения, ГВС к
зданию д/сада №58, пр. 50 лет Октября,
13/1

г Петропавловск-Камчатский, пр-кт 50 лет Октября, д. 13/1  от
котельной "Ватутино"

- 38,00 41:01:0010118:14015 1 524 145,00 Договор аренды муниципального
имущества № 1/ар-12 от 01.01.2012

150 Сооружение Участок тепловой сети от ТК
№ 55 до здания общежития по пр. 50 лет
Октября, 25 А

г Петропавловск-Камчатский, пр-кт 50 лет Октября - 14,00 41:01:0010118:13467 83 197,00 Договор аренды муниципального
имущества № 1/ар-12 от 01.01.2012

151 Сооружение Сети теплоснабжения, ГВС к
зданию центра внешкольной работы, ул.
Алеутская, 1а

г Петропавловск-Камчатский, ул Алеутская, д. 1А от ЦТП
«Батарейная»

- 30,00 41:01:0010117:11175 1 203 264,00 Договор аренды муниципального
имущества № 1/ар-12 от 01.01.2012



152 Сооружение участок тепловой сети от ТК
№ 45 до жилого дома по ул. Бохняка,16

г Петропавловск-Камчатский, ул Бохняка - 8,00 41:01:0010116:16222 47 541,00 Договор аренды муниципального
имущества № 1/ар-12 от 01.01.2012

153 Сооружение Участок тепловой сети от ТК
№ 45 до жилого дома по ул. Бохняка,16/1

г Петропавловск-Камчатский, ул Бохняка - 19,00 41:01:0010116:16216 112 909,00 Договор аренды муниципального
имущества № 1/ар-12 от 01.01.2012

154 Сооружение Участок тепловой сети от ТК
№ 46 до жилого дома по ул. Бохняка, 16/2

г Петропавловск-Камчатский, ул Бохняка - 33,00 41:01:0010116:16214 196 106,00 Договор аренды муниципального
имущества № 1/ар-12 от 01.01.2012

155 Сооружение Участок тепловой сети от ТК
№ 47 до жилого дома по ул. Бохняка, 18

г Петропавловск-Камчатский, ул Бохняка - 23,00 41:01:0010116:16220 136 680,00 Договор аренды муниципального
имущества № 1/ар-12 от 01.01.2012

156 Сооружение Участок тепловой сети от ТК
№ 47 до жилого дома по ул. Бохняка,20

г Петропавловск-Камчатский, ул Бохняка - 106,00 41:01:0010116:16217 629 914,00 Договор аренды муниципального
имущества № 1/ар-12 от 01.01.2012

157 Сооружение Участок тепловой сети от ТК
№ 35 до здания общежития по ул.
Владивостокская, 29

г Петропавловск-Камчатский, ул Владивостокская - 13,00 41:01:0010117:10806 77 254,00 Договор аренды муниципального
имущества № 1/ар-12 от 01.01.2012

158 Сооружение Участок тепловой сети от ТК
№ 36 до здания общежития по ул.
Владивостокская, 33

г Петропавловск-Камчатский, ул Владивостокская - 4,00 41:01:0010117:10818 23 771,00 Договор аренды муниципального
имущества № 1/ар-12 от 01.01.2012

159 Сооружение Участок тепловой сети от ТК
№ 8 до здания общежития по ул.
Войцешека, 9

г Петропавловск-Камчатский, ул Войцешека - 35,00 41:01:0010116:16213 207 991,00 Договор аренды муниципального
имущества № 1/ар-12 от 01.01.2012

160 Сооружение Сети теплоснабжения, ГВС к
зданию школы № 18, ул. Дзержинского, 24

г Петропавловск-Камчатский, ул Дзержинского, д. 24, от
котельной «Школа № 18»

- 8,00 41:01:0010117:11199 320 870,00 Договор аренды муниципального
имущества № 1/ар-12 от 01.01.2012

161 Сооружение От ТК № 107 до УТ-120 до
стены здания общежития по ул. Звездная,
5 (ЦТП-322(7)

г Петропавловск-Камчатский, ул Звездная - 18,00 41:01:0010119:14806 106 967,00 Договор аренды муниципального
имущества № 1/ар-12 от 01.01.2012

162 Сооружение Сети теплоснабжения, ГВС к
зданию вечерней школы № 16, ул.
Зеркальная, 38

г Петропавловск-Камчатский, ул Зеркальная, д. 38, от ЦТП «7
квартал»

- 21,00 41:01:0010118:14016 35 170,00 Договор аренды муниципального
имущества № 1/ар-12 от 01.01.2012

163 Сооружение Тепловые сети 1 и 2 контура
от ЦТП-3, расположенного по
ул.Комсомольской, 5А

г Петропавловск-Камчатский - 2 994,00 41:01:0000000:1227 19 983 000,00 Договор аренды муниципального
имущества № 1/ар-12 от 01.01.2012

164 Сооружение Сети теплоснабжения к
зданию филиала городской поликлиники
№ 3 (ГБУЗ «Камчатский краевой Центр
медицинской профилактики»), ул.
Мишенная, 114

г Петропавловск-Камчатский, ул Мишенная, д. 114, от ЦТП
«Геологи»

- 18,00 41:01:0010117:11174 721 958,00 Договор аренды муниципального
имущества № 1/ар-12 от 01.01.2012

165 Сооружение Участок тепловой сети от ТК
№ 3 до здания общежития по ул.
Молчанова, 13

г Петропавловск-Камчатский, ул Молчанова - 13,00 41:01:0010116:16223 77 254,00 Договор аренды муниципального
имущества № 1/ар-12 от 01.01.2012

166 Сооружение Участок тепловой сети от ТК
№ 1 до здания общежития по ул.
Молчанова, 14

г Петропавловск-Камчатский, ул Молчанова - 45,00 41:01:0010116:16221 267 417,00 Договор аренды муниципального
имущества № 1/ар-12 от 01.01.2012

167 Тепловые сети 1 и 2 контура от Бойлерной
№ 2, расположенной по ул.Никифора
Бойко, 12А

г Петропавловск-Камчатский - 1 286,00 41:01:0010127:3532 10 218 109,00 Договор аренды муниципального
имущества № 1/ар-12 от 01.01.2012

168 Сооружение Тепловые сети 1 и 2 контура
от Бойлерной № 6, расположенной по
ул.Океанской, 69В

г Петропавловск-Камчатский - 2 222,00 41:01:0000000:1217 16 847 324,00 Договор аренды муниципального
имущества № 1/ар-12 от 01.01.2012

169 Тепловые сети 1 и 2 контура от Бойлерной
№ 4, расположенной по Океанская, 80/2

г Петропавловск-Камчатский, ул Океанская - 348,00 41:01:0010127:5327 3 164 175,00 Договор аренды муниципального
имущества № 1/ар-12 от 01.01.2012



170 Сети теплоснабжения, ГВС к зданию
школы № 17, ул. Петра Ильичева, 80

г Петропавловск-Камчатский, п. Завойко, ул. Петра Ильичева,
80, от тепловые сети 802 теплоцентрали, от бойлерной № 3

- 82,00 41:01:0010132:3055 117 236,00 Договор аренды муниципального
имущества № 1/ар-12 от 01.01.2012

171 Сооружение Тепловые сети 1 и 2 контура
от ЦТП-6, расположенного по
Петропавловскому шоссе, 33

г Петропавловск-Камчатский, ш Петропавловское, д. 33 - 826,00 41:01:0000000:1211 3 745 000,00 Договор аренды муниципального
имущества № 1/ар-12 от 01.01.2012

172 Сооружение Участок тепловой сети от ЭУ-
5 до здания общежития по
Петропавловскому шоссе, 41

г Петропавловск-Камчатский, ш Петропавловское - 8,00 41:01:0010130:1944 47 541,00 Договор аренды муниципального
имущества № 1/ар-12 от 01.01.2012

173 Сооружение Тепловые сети в двухтрубном
исчислении от ЦТП-12 "Связь"

г Петропавловск-Камчатский, пр-кт Победы - 604,00 41:01:0000000:1254 11 282 598,00 Договор аренды муниципального
имущества № 1/ар-12 от 01.01.2012

174 Сооружение тепловые сети от здания ЦТП
котельной, находящейся в
административном здании с паропроводом
от здания Котельной № 1

г Петропавловск-Камчатский, пр-кт Победы, 11 км - 852,00 41:01:0000000:1256 17 253 541,00 Договор аренды муниципального
имущества № 1/ар-12 от 01.01.2012

175 Сооружение Участок тепловой сети от
узла присоединения до здания общежития
по пр. Победы, 47/1

г Петропавловск-Камчатский, пр-кт Победы - 4,00 41:01:0010116:16219 23 771,00 Договор аренды муниципального
имущества № 1/ар-12 от 01.01.2012

176 Сооружение Участок тепловой сети от
узла присоединения до здания общежития
по пр. Победы, 49/1

г Петропавловск-Камчатский, пр-кт Победы - 4,00 41:01:0010116:16224 23 771,00 Договор аренды муниципального
имущества № 1/ар-12 от 01.01.2012

177 Сооружение Участок тепловой сети от
узла присоединения до здания общежития
по пр. Победы, 51

г Петропавловск-Камчатский, пр-кт Победы - 10,00 41:01:0010116:16215 59 426,00 Договор аренды муниципального
имущества № 1/ар-12 от 01.01.2012

178 Сооружение Участок тепловой сети от
узла присоединения до здания общежития
по пр. Рыбаков, 9

г Петропавловск-Камчатский, пр-кт Рыбаков - 29,00 41:01:0010118:13468 172 335,00 Договор аренды муниципального
имущества № 1/ар-12 от 01.01.2012

179 Сооружение Тепловые сети 1 и 2 контура
от Бойлерной № 3, расположенной по
ул.Рябиковской, 19А

г Петропавловск-Камчатский - 1 627,00 41:01:0000000:1224 15 426 023,00 Договор аренды муниципального
имущества № 1/ар-12 от 01.01.2012

180 Тепловые сети 1 и 2 контура от Бойлерной
№ 8 по ул. Рябиковская, 37

г Петропавловск-Камчатский, ул Рябиковская - 631,00 41:01:0000000:1330 5 024 712,00 Договор аренды муниципального
имущества № 1/ар-12 от 01.01.2012

181 сооружение Тепловые сети и сети горячего
водоснабжения

г Петропавловск-Камчатский, ул Савченко - 148,70 41:01:0010115:9441 249 042,00 Договор аренды муниципального
имущества № 1/ар-12 от 01.01.2012

182 Тепловые сети 1 и 2 контура от ЦТП-1,
расположенного по ул.Труда, 16А

г Петропавловск-Камчатский - 3 229,00 41:01:0000000:934 17 031 000,00 Договор аренды муниципального
имущества № 1/ар-12 от 01.01.2012

183 Сооружение Тепловые сети 1 и 2 контура
от Бойлерной № 5 расположенной, по ул.
Кольцевой, 2

г Петропавловск-Камчатский - 1 816,00 41:01:0000000:1208 13 189 000,00 Договор аренды муниципального
имущества № 1/ар-12 от 01.01.2012

184 Тепловые сети от 802 теплоцентрали, от
бойлерной № 3

г Петропавловск-Камчатский, ул Петра Ильичева - 5 240,00 41:01:0010132:202 20 986 000,00 Договор аренды муниципального
имущества № 1/ар-12 от 01.01.2012

185 Сооружение Тепловые сети в двухтрубном
исчислении от котельной № 3 "Моховая"

г Петропавловск-Камчатский - 903,00 41:01:0000000:1253 6 370 000,00 Договор аренды муниципального
имущества № 1/ар-12 от 01.01.2012

186 Сооружение Здание ЦТП 109 квартала с
тепловыми сетями в двухтрубном
исчислении от здания ЦТП 109 квартала

г Петропавловск-Камчатский, ул Абеля, д. 8/1а 230,50 4 117,00 41:01:0010116:14541 29 183 000,00 Договор аренды муниципального
имущества № 1/ар-12 от 01.01.2012

187 Сооружение ЦТП-7 с тепловыми сетями 1
и 2 контура

г Петропавловск-Камчатский, ул Зеленая роща, д. 2, соор.1 55,30 381,00 41:01:0010129:5444 2 958 000,00 Договор аренды муниципального
имущества № 1/ар-12 от 01.01.2012



188 Сооружение здание ЦТП-14 "Моховая" с
тепловыми сетями в двухтрубном
исчислении от здания ЦТП-14 "Моховая"

г Петропавловск-Камчатский, ул Крылова, д. 5 567,60 5 649,00 41:01:0010112:1659 65 948 411,07 Договор аренды муниципального
имущества № 1/ар-12 от 01.01.2012

189 Сооружение ЦТП-8 с тепловыми сетями 1
и 2 контура

г Петропавловск-Камчатский, ул Кулешова, сооружение № 50/1 33,10 183,00 41:01:0010129:5477 1 507 000,00 Договор аренды муниципального
имущества № 1/ар-12 от 01.01.2012

190 Сооружение Тепловые сети в двухтрубном
исчислении от сооружения котельная № 7
"Энергопоезд"

г Петропавловск-Камчатский, ул Озерновская Коса,  д. 11/24,
сооружение 2

- 807,00 41:01:0010122:4101 3 347 191,00 Договор аренды муниципального
имущества № 1/ар-12 от 01.01.2012

191 Сооружение Бойлерная № 3 с сетями от
здания Бойлерная № 3 к резервуарам
лит.I,II

г Петропавловск-Камчатский, ул Петра Ильичева, д.
сооружение № 80/1

311,40 41,00 41:01:0000000:1808 5 745 003,00 Договор аренды муниципального
имущества № 1/ар-12 от 01.01.2012

192 Сооружение ЦТП-4 с тепловыми сетями 1
и 2 контура

г Петропавловск-Камчатский, ш Петропавловское 115,20 863,00 41:01:0010129:6189 10 691 000,00 Договор аренды муниципального
имущества № 1/ар-12 от 01.01.2012

193 нежилые помещения поз. 13-21
цокольного этажа в жилом доме

г Петропавловск-Камчатский, ш Петропавловское, д. 33 141,60 - 41:01:0010130:1508 1 774 077,00 Договор аренды муниципального
имущества № 1/ар-12 от 01.01.2012

194 Сооружение тепловые сети в двухтрубном
исчислении (проспект Победы, бульвар
Пийпа Б.И.) (ЦТП Вулканологии)

г Петропавловск-Камчатский, б-р Пийпа Б.И., д. 9/2 - 1 447,00 41:01:0010116:14563 12 752 000,00 Договор аренды муниципального
имущества № 1/ар-12 от 01.01.2012

195 Сооружение Здание котельной № 2
"КГТУ" (с пристройкой) с тепловыми
сетями в двухтрубном исчислении от
здания котельной № 2 "КГТУ"

г Петропавловск-Камчатский, ул Приморская, д. 100б 586,30 2 389,00 41:01:0000000:1255 20 828 114,73 Договор аренды муниципального
имущества № 1/ар-12 от 01.01.2012

196 Здание ЦТП-10 "108 квартала" с
тепловыми сетями в двухтрубном
исчислении от здания ЦТП-10 "108
квартал"

г Петропавловск-Камчатский, пр-кт Победы, д. 39б 194,90 1 560,00 41:01:0010116:905 10 745 000,00 Договор аренды муниципального
имущества № 1/ар-12 от 01.01.2012

197 Сооружение Здание ЦТП-9 "11 км" с
тепловыми сетями в двухтрубном
исчислении от здания ЦТП-9 "11 км"

г Петропавловск-Камчатский, ул Приморская, сооружение №
110

212,40 371,00 41:01:0000000:402 6 235 000,00 Договор аренды муниципального
имущества № 1/ар-12 от 01.01.2012

198 Здание ЦТП "Связь" г Петропавловск-Камчатский, пр-кт Победы, д. 49а 101,60 - 41:01:0010116:887 687 402,00 Договор аренды муниципального
имущества № 1/ар-12 от 01.01.2012

199 Сооружение Здание ЦТП-5, в/г № 1
"Петропавловск" с тепловыми сетями
теплоснабжения от здания ЦТП-5, в/г № 1
"Петропавловск"

г Петропавловск-Камчатский, ул Пограничная 525,80 837,00 41:01:0000000:1693 7 413 488,00 Договор аренды муниципального
имущества № 1/ар-12 от 01.01.2012

200 Здание ИТП-6 с тепловыми сетями 2
контура

г Петропавловск-Камчатский, ул Пограничная, д. 30/1,
сооружение 1

49,50 57,00 1241:01:0010123:2979 733 358,00 Договор аренды муниципального
имущества № 1/ар-12 от 01.01.2012

201 Здание «Центральный тепловой пункт поз.
49 жилого района в Северо-Восточной
части г. Петропавловска-Камчатского,
микрорайон «В» 1 очередь

г Петропавловск-Камчатский, ул Савченко, д. 16в 380,00 - 41:01:0010115:802 58 401 810,00 Договор аренды имущества
№ 5/ар-05 от 18.02.2005

202 Сооружение Тепловые сети от ЦТП-312,
расположенного по адресу: Камчатский
край, город Петропавловск-Камчатский,
ул. Пограничная

г Петропавловск-Камчатский, ул Пограничная, д. 18/1  (Школа
№ 1)

- 57,00 41:01:0010123:2757 497 000,00 Договор аренды имущества
№ 6/ар-05 от 17.05.2005

203 Сооружение Тепловые сети от ЦТП-319,
расположенного по адресу: Камчатский
край, г. Петропавловск-Камчатский, ул.
Дальняя, 1

г Петропавловск-Камчатский, ул Дальняя, д. 42 сооружение № 1 - 138,00 41:01:0010120:2232 249 140,46 Договор аренды имущества
№ 6/ар-05 от 17.05.2005

204 Участки тепловых сетей к объекту
здравоохранения Медицинское
автохозяйство

г Петропавловск-Камчатский, ул Академика Королева, д. 61 - 52,00 41:01:0010119:15941 85 517,32 Договор аренды имущества
№ 6/ар-05 от 17.05.2005



205 Сооружение тепловая сеть к д/саду № 29,
расположенная по адресу: Камчатский
край, г. Петропавловск-Камчатский, ул.
Океанская

г Петропавловск-Камчатский, ул Океанская, д. 92 а Д/сад № 29 - 49,00 41:01:0010127:6206 88 462,92 Договор аренды имущества
№ 6/ар-05 от 17.05.2005

206 Сооружение тепловая сеть, расположенное
по адресу: Камчатский край,
г.Петропавловск-Камчатский, ул.Труда

г Петропавловск-Камчатский, ул Труда, д. 45 сооружение № 1 - 230,00 41:01:0010129:6825 349 670,82 Договор аренды имущества
№ 6/ар-05 от 17.05.2005

207 Теплосеть 1 контура от задвижки ЦТП-6
(Петропавловское шоссе,33) до точки
врезки в магистраль 1 контура

г Петропавловск-Камчатский, ш Петропавловское, д. 33 - 179,00 41:01:0000000:2280 273 655,42 Договор аренды имущества
№ 6/ар-05 от 17.05.2005

208 Тепловые сети от ТЭЦ-2 до котельной 7-го
квартала

г Петропавловск-Камчатский, ул Кроноцкая - 624,00 41:01:0000000:2291 8 450 307,00 Договор аренды имущества
№ 6/ар-05 от 17.05.2005

209 Тепловые сети надземной прокладки от
УТ-112 к нежилому зданию № 4 по улице
Советская

г Петропавловск-Камчатский, ул Советская - 119,00 41:01:0010122:3800 167 479,00 Договор аренды имущества
№ 6/ар-05 от 17.05.2005

210 Сооружение Тепловые сети 1-го контура:
от УТЗД до Здания ЦТП поз.49, от УТС-13
до УТЗД; Тепловые сети 2-го контура: от
Здания ЦТП поз. 49 до УТ-12, от УТ-12
(ТК-270) до ТК-105

г Петропавловск-Камчатский, ул Ларина - 904,02 41:01:0010115:9853 2 477 477,00 Договор аренды имущества
№ 6/ар-05 от 17.05.2005

211 Сооружение Тепловые сети от ЦТП-304,
расположенного по адресу: Камчатский
край, г. Петропавловск-Камчатский, ул.
Гастелло

г Петропавловск-Камчатский, ул Гастелло - 280,00 41:01:0010126:3567 426 311,00 Договор аренды имущества
№ 6/ар-05 от 17.05.2005

212 Сооружение Тепловые сети от ЦТП-314,
расположенного по адресу: Камчатский
край, г. Петропавловск-Камчатский, ул.
Семена Удалого

г Петропавловск-Камчатский, ул Семена Удалого - 598,00 41:01:0000000:2062 1 138 099,00 Договор аренды имущества
№ 6/ар-05 от 17.05.2005

213 Сооружение Тепловые сети от ЦТП-222,
расположенного по адресу: Камчатский
край, город Петропавловск-Камчатский,
улица Корякская, 24

г Петропавловск-Камчатский, ул. Курильская 16, ул.
Курильская 19, ул. Курильская 20, ул. Курильская 22, ул.
Курильская 26

- 646,00 41:01:0010127:5962 14 644 944,00 Договор аренды имущества
№ 6/ар-05 от 17.05.2005

214 Сооружение Тепловые сети от ЦТП-228,
расположенного по адресу: Камчатский
край, город Петропавловск-Камчатский,
ул. Морская, 17

г Петропавловск-Камчатский, ул. Морская, 11, ул. Морская, 13,
ул. Морская, 21, ул. Морская, 23, ул. Морская, 25, ул. Морская,
27, ул. Морская, 64, ул. Морская, 71, ул. Морская, 37, ул.
Морская, 46

- 303,00 41:01:0010122:3334 8 454 238,00 Договор аренды имущества
№ 6/ар-05 от 17.05.2005

215 Сооружение Тепловые сети от ЦТП-236,
расположенного по адресу: Камчатский
край, город Петропавловск-Камчатский,
ул. Ленинская, 75

г Петропавловск-Камчатский, ул. Красинцев от ТК-217-ТК-220,
ул. Набережная, 20, ул. Партизанская, 31, 33, 35, 40, ул.
Советская, 47

- 186,00 41:01:0000000:2067 3 892 298,00 Договор аренды имущества
№ 6/ар-05 от 17.05.2005

216 Сооружение Тепловые сети от ЦТП-234,
расположенного по адресу: Камчатский
край, город Петропавловск-Камчатский,
ул. Советская, 11

г Петропавловск-Камчатский, ул. Гагарина, 11, ул.
Партизанская, 13, 8 «А», ул. Советская,11, 16, 26

- 164,00 41:01:0010122:3331 4 003 905,00 Договор аренды имущества
№ 6/ар-05 от 17.05.2005

217 Сооружение Тепловые сети от ЦТП-231,
расположенного по адресу: Камчатский
край, город Петропавловск-Камчатский,
ул. Ленинская, 12

г Петропавловск-Камчатский, ул Красноармейская - 43,00 41:01:0010121:1702 899 832,00 Договор аренды имущества
№ 6/ар-05 от 17.05.2005



218 Сооружение Тепловые сети от ЦТП-221,
расположенного по адресу: Камчатский
край, город Петропавловск-Камчатский,
ул. Рябиковская, 80/1

г Петропавловск-Камчатский, ул Рябиковская - 1 407,00 41:01:0000000:2063 7 360 837,00 Договор аренды имущества
№ 6/ар-05 от 17.05.2005

219 Сооружение Тепловые сети от ЦТП-207,
расположенного по адресу: Камчатский
край, город Петропавловск-Камчатский,
ул. Пономарева, 10/1

г Петропавловск-Камчатский, ул. Пономарева, 6, 7, 9, 11, 31, ул.
Океанская, 111, 113, 115, 117, 119, ул. Тургенева, 52, 53, 55 «а»,
55 «в». 2-й контур теплотрассы по ул. Океанской, 91 (к жилым
домам 81, 83, 111 по ул. Океанской). Ул. Пономарева, 13, ул.
Океанская, 125, ул. Океанская, 123, от УТ-205 до здания ул.
Пономарева, 25

- 568,00 41:01:0010128:4277 29 540 846,74 Договор аренды имущества
№ 6/ар-05 от 17.05.2005

220 Сооружение Тепловые сети от ЦТП-329,
расположенного по адресу: Камчатский
край, город Петропавловск-Камчатский,
ул. Космический проезд

г Петропавловск-Камчатский, проезд Космический, д. 14, 6 - 97,00 41:01:0010119:15377 3 890 553,00 Договор аренды имущества
№ 6/ар-05 от 17.05.2005

221 Сооружение Тепловые сети от ЦТП-322,
расположенного по адресу: Камчатский
край, город Петропавловск-Камчатский,
ул. Орбитальный пр. 1/3

г Петропавловск-Камчатский, ул Звездная, д. 11/1 (Школа № 27) - 64,00 41:01:0010119:15376 2 455 356,00 Договор аренды имущества
№ 6/ар-05 от 17.05.2005

222 Сооружение Тепловые сети от ЦТП-108,
расположенного по адресу: Камчатский
край, город Петропавловск-Камчатский,
ул. Пушкинская

г Петропавловск-Камчатский, ул. Кирова, 4 от ТК-1 до жилого
дома по ул. Пушкинской, 1

- 138,00 41:01:0010130:1993 5 294 361,00 Договор аренды имущества
№ 6/ар-05 от 17.05.2005

223 Сооружение Тепловые сети от ЦТП-319,
расположенного по адресу: Камчатский
край, г. Петропавловск-Камчатский, ул.
Дальняя, 1 к жилым домам №№ 3 «б», 3
«а», 3, 5 «в», 2 «б», 2 «а», 2 «в», 10 по
улице Дальняя

г Петропавловск-Камчатский, ул Дальняя - 201,00 41:01:0010120:2242 362 878,49 Договор аренды имущества
№ 6/ар-05 от 17.05.2005

224 Сооружение Тепловые сети от ЦТП-206,
расположенного по адресу: Камчатский
край, город Петропавловск-Камчатский,
ул. Садовый переулок, 6/1

г Петропавловск-Камчатский, ул. Вилкова, 4, 5, 6, Садовый
переулок, 8, ул. Океанская, 104 (Д/сад № 1, Овощехранилище)

- 148,00 41:01:0000000:2082 5 936 102,00 Договор аренды имущества
№ 6/ар-05 от 17.05.2005

225 Сооружение Тепловые сети от ЦТП-211,
расположенного по адресу: Камчатский
край, город Петропавловск-Камчатский,
ул. Океанская, 92 г

г Петропавловск-Камчатский, ул. Океанская, 92 «б», 94, 94 «а» - 147,00 41:01:0010127:6195 5 895 994,00 Договор аренды имущества
№ 6/ар-05 от 17.05.2005

226 Сооружение Тепловые сети от ЦТП-330,
расположенного по адресу: Камчатский
край, город Петропавловск-Камчатский,
ул. Королева, 45/1

г Петропавловск-Камчатский, ул Академика Королева - 392,00 41:01:0010119:15271 13 671 870,00 Договор аренды имущества
№ 6/ар-05 от 17.05.2005

227 Сооружение Тепловые сети от ЦТП-325,
расположенного по адресу: Камчатский
край, город Петропавловск-Камчатский,
ул. Ленинградская, 65/1

г Петропавловск-Камчатский, ул Ленинградская - 710,00 41:01:0010117:10915 16 095 837,00 Договор аренды имущества
№ 6/ар-05 от 17.05.2005



228 Сооружение Тепловые сети и сети ГВС от
ЦТП-326, расположенного по адресу:
Камчатский край, город Петропавловск-
Камчатский, ул. Звездная, 37

г Петропавловск-Камчатский, ул Звездная - 183,00 41:01:0010119:15250 7 659 037,00 Договор аренды имущества
№ 6/ар-05 от 17.05.2005

229 Сооружение Тепловые сети от ЦТП-308,
расположенной по адресу: Камчатский
край, город Петропавловск-Камчатский,
ул. Кутузова, 7

г Петропавловск-Камчатский, ул Кутузова - 1 027,00 41:01:0000000:2068 3 986 466,00 Договор аренды имущества
№ 6/ар-05 от 17.05.2005

230 Сооружение Тепловые сети и сети ГВС от
ЦТП-324, расположенного по адресу:
Камчатский край, город Петропавловск-
Камчатский, ул. Ленинградская, 112

г Петропавловск-Камчатский, ул Ленинградская - 1 184,00 41:01:0000000:2069 6 194 194,00 Договор аренды имущества
№ 6/ар-05 от 17.05.2005

231 Сооружение тепловые сети первого и
второго контура от ЦТП № 55 (324),
расположенного по адресу: Камчатский
край, город Петропавловск-Камчатский,
ул. Ленинградская, 122

г Петропавловск-Камчатский, от УТП 14/3 до ЦТП-324 (55) ул.
Ленинградская, 122 (1 контур), Тепловые сети второго контура
от здания Центрального теплового пункта 55 (324) (территория
Областной больницы) до ТК-104, Тепловые сети второго
контура от ТК-104 до ТК-117

- 1 376,00 41:01:0010124:1468 55 189 712,00 Договор аренды имущества
№ 6/ар-05 от 17.05.2005

232 Сооружение Тепловые сети от ЦТП-323,
расположенного по адресу: Камчатский
край, г. Петропавловск-Камчатский, ул.
Ленинградская, 128а

г Петропавловск-Камчатский, ул Кроноцкая, д. 16,8"а",6/1 - 132,00 41:01:0010118:14020 221 073,00 Договор аренды имущества
№ 6/ар-05 от 17.05.2005

233 Сооружение Тепловые сети от ЦТП-327,
расположенного по адресу: Камчатский
край, г. Петропавловск-Камчатский, ул.
Королева, 23/1

г Петропавловск-Камчатский, ул. Королева, 23 (Школа № 34,
теплица, изостудия, мастерские), пр. Циолковского, 63/1 (Д/сад
№ 6)

- 142,00 41:01:0010119:15383 172 960,00 Договор аренды имущества
№ 6/ар-05 от 17.05.2005

234 Сооружение Тепловые сети от ЦТП-335,
расположенного по адресу: Камчатский
край, г. Петропавловск-Камчатский, ул.
Савченко, 9а

г Петропавловск-Камчатский, ул. Вольского, 30 (Д/сад № 43)
ул. Савченко, 12 (Школа № 4, гараж школы № 42)

- 94,00 41:01:0010115:11615 157 431,00 Договор аренды имущества
№ 6/ар-05 от 17.05.2005

235 Сооружение Тепловые сети от ЦТП-334,
расположенного по адресу: Камчатский
край, г. Петропавловск-Камчатский, ул.
Кручины, 7а,

г Петропавловск-Камчатский, ул. Ларина, 1 (Д/сад № 2), ул.
Вольского, 4/2 (Школа № 40)

- 77,00 41:01:0010115:11614 117 236,00 Договор аренды имущества
№ 6/ар-05 от 17.05.2005

236 Сооружение Тепловые сети от ЦТП-109,
расположенного по адресу: Камчатский
край, г. Петропавловск-Камчатский, ул.
Строительная, 1а

г Петропавловск-Камчатский, ул. Строительная, 1а: - до
терапии, - до дезкамеры и прачечной, - до гаража

- 85,00 41:01:0010130:1997 142 358,00 Договор аренды имущества
№ 6/ар-05 от 17.05.2005

237 Сооружение тепловая сеть, расположенное
по адресу: Камчатский край, г.
Петропавловск-Камчатский, ул. Капитана
Драбкина

г Петропавловск-Камчатский, ул. Капитана Драбкина, 18
(Школа-интернат № 2)

- 159,00 41:01:0010127:6208 266 292,00 Договор аренды имущества
№ 6/ар-05 от 17.05.2005

238 Сооружение Тепловая сеть,
расположенное по адресу: Камчатский
край, г. Петропавловск-Камчатский, ул.
Садовая

г Петропавловск-Камчатский, ул  Садовая, 6 «а» (Школа № 10) - 78,00 41:01:0010127:6207 29 689,00 Договор аренды имущества
№ 6/ар-05 от 17.05.2005

239 Сооружение Тепловые сети от ЦТП-321,
расположенного по адресу: Камчатский
край, г. Петропавловск-Камчатский, ул.
Кирдищева, 1

г Петропавловск-Камчатский, ул. Кирдищева, 8 (Школа № 28),
ул. Терешковой, 10 (Д/сад № 16)

- 84,00 41:01:0010119:15384 140 682,00 Договор аренды имущества
№ 6/ар-05 от 17.05.2005

240 Участки тепловых сетей к
образовательному учреждению Школа №
46

г Петропавловск-Камчатский, ул Советская, д. 46 - 15,00 41:01:0010122:3799 39 908,08 Договор аренды имущества
№ 6/ар-05 от 17.05.2005



241 Участки тепловых сетей к жилому дому №
7 А по ул. Пономарева

г Петропавловск-Камчатский, ул Пономарева, д. 7а - 9,00 41:01:0010128:4529 109 462,17 Договор аренды имущества
№ 6/ар-05 от 17.05.2005

242 Сооружение Тепловые сети первого
контура от СТО "ВАЗ" до микрорайона
"Дачный"

г Петропавловск-Камчатский, ул Академика Королева - 1 359,00 41:01:0000000:2066 47 398 142,00 Договор аренды муниципальных тепловых
сетей № 10/ар-05 от 30.08.2005

243 Сооружение Тепловые сети от котельной 7-
го квартала до котельной по ул.Батарейная

г Петропавловск-Камчатский, Тепловые сети от котельной 7-го
квартала до котельной по ул. Батарейная

- 472,00 41:01:0000000:2083 16 838 088,91 Договор аренды имущества
№ 23/ар-07 от 27.06.2007

244 Тепловые сети от ТК-105 до жилого дома
по ул. Ларина, 38

г Петропавловск-Камчатский, ул Ларина, д. 38 - 31,95 41:01:0010115:708 87 698,00 Договор аренды имущества
№ 24/ар-07 от 27.06.2007

245 Сооружение Тепловые сети от ЦТП-318 г Петропавловск-Камчатский, от УТ-105 до ТУ-2, ул.Тундровая,
7а

- 463,00 41:01:0010119:15375 740 182,00 Договор аренды имущества
№ 24/ар-07 от 27.06.2007

246 Сооружение тепловые сети от УТП-14 до
ЦТП-323 (5) (I контур)

г Петропавловск-Камчатский, ул Ленинградская, д. 128А - 756,00 41:01:0000000:2085 90 759 609,00 Договор аренды имущества
№ 24/ар-07 от 27.06.2007

247 Сооружение центральный тепловой пункт
№ 303 и тепловые сети 1-го и 2-го контура,
расположенное по адресу: Камчатский
край, г. Петропавловск-Камчатский, ул.
Авиационная

г Петропавловск-Камчатский, ул Авиационная, Теплотрасса от
ввода в городскую сеть до ЦТП, Опоры от ввода в городскую
сеть до ЦТП, Теплотрасса от ТК № 1 до медсанчасти, Опоры от
ТК № 1 до медсанчасти, Теплотрасса от ТК № 1 до столовой,
Теплотрасса от ТК № 1 до ТК № 2, Опоры от ТК № 1 до ТК №
2, Теплотрасса от ТК № 2 до казармы, Теплотрасса от ТК № 2
до бывшего штаба, Опоры от ТК № 2 до бывшего штаба,
Теплотрасса от ТК № 2 до ТК № 3, Теплотрасса от ТК № 3 до
ТК № 4, Теплотрасса от ТК № 4 до мехмастерских, Теплотрасса
от мехмастерских до ТК № 5, Теплотрасса от ТК № 5 до ТК №
6, Теплотрасса от ТК № 6 до ТК № 7, Теплотрасса от ТК № 7 до
ЦТП, Опоры от ТК № 7 до ЦТП, Теплотрасса от ТК № 7 до ТК
№ 8, Теплотрасса от ТК № 8 до гаража, Теплотрасса от ТП № 8
до гаража, Теплотрасса от гаража до свинарника, Теплотрасса
от ТК № 7 до ТК № 9, Опоры от ТК № 7 до ТК № 9,
Теплотрасса от ТК № 9 до ж/дома № 9а, Теплотрасса от ТК № 7
до ТК № 10, Опоры от ТК № 7 до ТК № 10, Теплотрасса от
ответвления до бани, Опоры от ответвления до бани,
Теплотрасса от ТК № 10 до ж/дома № 11, Теплотрасса от ТК №
10 до ж/дома № 16, Теплотрасса от ТК № 10 до ТК № 11,
Теплотрасса от ТК № 11 до ж/дома № 17, Теплотрасса от ТК №
11 до ТК № 12, Теплотрасса от ТК № 12 до ж/дома № 8,
Теплотрасса от ТК № 12 до ж/дома № 18, Теплотрасса от ТК №
12 до ТК № 13, Теплотрасса от ТК № 13 до ж/дома № 7а,
Теплотрасса от ТК № 13 до ж/дома № 10а, Теплотрасса от ТК №
14 до ж/дома № 10, Теплотрасса от ТК № 14 до ТК № 15,
Теплотрасса от ТК № 15 до ж/дома № 13, Теплотрасса от ТК №
15 до ТК № 16, Опоры от ТК № 15 до ТК № 16, Теплотрасса от
ТК № 16 до штаба-казармы

362,00 4 049,00 41:01:0010126:3612 12 882 561,60 Договор аренды имущества
№ 27/ар-07 от 08.08.2007

248 Сооружение (тепло) г Петропавловск-Камчатский, пр-кт Победы 325,40 - 41:01:0010113:3212 3 871 373,35 -
249 Здание центрального теплового пункта

мощностью 30 Гкал/час
г Петропавловск-Камчатский, ул Маршала Блюхера, д. 46а 298,00 -  41:01:0010116:16652  166 981 961,32 Оперативное управление МКУ

"Управление капитального строительства
и ремонта"

250 Сооружения баки запаса воды г Петропавловск-Камчатский, ул Маршала Блюхера, д. 46а,
сооружение 1

- - 41:01:0010116:16601 20 964 176,25 Оперативное управление МКУ
"Управление капитального строительства

и ремонта"



Приложение 2
к постановлению администрации

Петропавловск-Камчатского
городского округа

от [ № [

ПОРЯДОК
ПОЛУЧЕНИЯ КОПИИ ОТЧЕТА О ТЕХНИЧЕСКОМ ОБСЛЕДОВАНИИ 

ИМУЩЕСТВА, ПРЕДЛАГАЕМОГО К ВКЛЮЧЕНИЮ В ОБЪЕКТ 
КОНЦЕССИОННЫХ СОГЛАШЕНИЙ

1. Копия отчета о техническом обследовании имущества, предлагаемого 
к  включению в объект концессионных соглашений (далее - копия отчета 
о  техническом обследовании), предоставляется Управлением имущественных 
и  земельных отношений администрации Петропавловск-Камчатского 
городского округа (далее – Управление) по запросу заинтересованного лица.

Запрос может быть подан путем 
1) почтового отправления по адресу: 683000, Камчатский край, 

г. Петропавловск-Камчатский, ул. Ленинская, д. 12;
2) личного обращения в сектор «служба «одного окна» Управления делами 

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа, расположенный 
по адресу: г. Петропавловск-Камчатский, ул. Ленинградская, д. 74/1 (окно № 5, 6, 
7, 8); телефон специалистов по регистрации обращений 8 (4152) 23-53-19;

3) через платформу обратной связи «Госуслуги «Решаем вместе»;
2. Запрос должен содержать: фамилию, имя, отчество заявителя, 

наименование организации, направившей запрос, адрес, по которому должен 
быть направлен ответ, контактный номер телефона и способ выдачи 
(направления) ответа.

Копия отчета о техническом обследовании может быть выдана на CD-диске 
при личном обращении или по адресу электронной почты в виде ссылки 
на  расположение документов.

3. Копия отчета о техническом обследовании предоставляется 
в  тридцатидневный срок со дня поступления запроса.

4. Копия отчета о техническом обследовании предоставляется 
на  безвозмездной основе.


